
Toestemming wijziging gemeenschappelijke regeling Servicecentrum MER,

gemeente Roerdalen

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 oktober 2019,

 

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

 

het volgende besluit genomen:

Besluit:
 

Toestemming te verlenen voor wijziging van de gemeenschappelijke regeling van het Servicecentrum

MER.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 12 december 2019.

De gemeenteraad van Roerdalen,

De griffier,

R.J.J. Notermans

De voorzitter,

mr. M.D. de Boer-Beerta

Nr. 314512

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen

Gemeenteblad 2019 nr. 314512 27 december 20191


